

## Mersin lisesi

Maarif Kurumu hazırlıklara başladı

### Lise binası için yer aranıyor

Bu ders yılında tedrisata başlanmak için teşebbüsler var

Türk Maarif Kurumu Mersin şubesi faaliyete geçtikten sonra şehrimizin en mühim derdi olan Lise işini halletmeğe karar vermiştir. Bu maksatla Maarif Kurumu idaresi yaptığı teşebbüslerde evvelâ varidat teminine uğraşmış ve ilk iş olarak Mersin tacirlerinin geniş hamiyetinden istifade etmiştir.

Sevinçle öğrendiğimize göre ithalat ve ihracat tacirlerinin kazançlarından bir miktarı evvelce vermiş oldukları ve yekünü yüzbin liraya yaklaşan parayı olduğu gibi Lise emrine tahsis karar vermişlerdir.

Yüksek hamiyetli vatandaşların bu büyük münevverleri ithalat ve ihracat birliği umumî kâatibi Osman Coşkun'un tavassutu ile Maarif Cemiyetine Liseye sarfedilmek üzere terk edilmek üzere.

Maarif Kurumu idare heyeti Lise için şehirde bir bina aramağa başlamıştır. Fakat Liseye müsait bina bulunmadığından eldeki mevcut parayla Lise için şehrin en muhtemelen bir yerinde arsa aranmağa başlamıştır.

Mersin belediyesi Maarif Cemiyetinin bu hayırlı teşebbüsünden haberdar oluca Maarif Kurumuna cemile olmak üzere belediyenin mal olan arsalarından istediklerini meccanen vermeği kabul etmiştir.

Bunun üzerine imar planı gözden geçirilmiş ve Liseye yapacak arsalar aranmıştır. Binasın şehrin merkezi vaziyetinde bulunmasına ve yarınki Mersine göre en ziyade göze çarpacak bir yerde olmasına gayret edilmektedir.

### Hava şilepleriyle Rusya ve Çine yardım

Vaşington 2 (a.a) — Hava şilepleriyle Rusyaya ve Çine malzeme gönderilmeğe başlanmıştır.

### İNÖNÜ ZAFERİ

Türk inkılabının temel direği olan büyük

Zaferin destanıdır

YAZAN: Zeki Cemal BAKIÇELEBİOĞLU

(Fiatı 15 Kuruştar.)

Satış Yeri: Yeni Mersin Basım

Diğer taraftan Lisenin bu ders yılında faaliyete geçmesi için ümitler de vardır. Lisenin açılması için hazırlıklar tamamlanacak olursa şehrimizdeki Deniz Harp Okulu ve Lisesi öğretmenlerinden de istifade edilecek bu hususta alâkadarlarla temas edilerek müsaadeleri alınacaktır.

Mamatih böyle mühim

bir vatan işinde büyüklerimizin azami müzahareti temin edecekleri ve elden gelen kolaylığı göstererek Lisenin bu ders yılında faaliyete geçeceği ümit olunmaktadır.

Bu faaliyetten dolayı evvelâ Maarif Kurumunu ve Lise binası için büyük hamiyet gösteren tacirlerimizi takdir ederiz.

## Türk gazetecilerinin Amerikadaki ziyaretleri

Vaşington 2 (a.a) — 5 Türk gazetecisi dün 17,30 da Vaşingtona gelmişler ve hükümet mümessilleri ile Türkiye büyük elçisi Münir ve Türk elçilik memurları tarafından karşılanmışlardır. Gazeteciler Pazara kadar Vaşingtonda kalacak ve Nevyorka döneceklerdir.

Gazetecilerin seyahati Amerikada bir ay kadar devam edecektir. Bundan sonra Boynes

Ayres, Afrika, Mısır yoluyla Türkiyeye döneceklerdir.

Gazeteciler şerefine dün akşam elçilikte akşam ziyafeti verilmiştir. Bugün de gazeteciler Kordel Hal tarafından kabul edileceklerdir. Bugün basın birliğinde gazeteciler şerefine bir öğle yemeği ariilecektir.

Türk gazeteciler Mister Ruzvelt tarafından kabul edilecektir.

## Stalin, Radyo ile Stalingraddaki harbi idare ediyor

Londra 2 (a.a) — Amerikan radyosu Moskovadan aldığı bir haberi neşrederek diyor ki: Stalin radyo ile Stalingradla temas etmekte ve şehrin müdafaasını idare etmektedir.

Almanların bin tayyaresi ve 200 tankı şehri döğmektedir. Muharebeye Almanların 30 tümeninin iştirak ettiği söyleniyor. Almanlar yeni takviye kuvvetleri almışlardır.

## Mısırda

### İngilizler hücumu kalkarak Mihver mevzilerini işgal ettiler

Kahire 2 (A.A) — 8 ci ordu gündüz hücumu kalkmış ve mihver mevzilerini işgal etmiştir. Mihverin karşı hücumları püskürtülmüştür.

### Tobruğa hava hücumu

Kahire 2 (A.A) — Dün gece Tobruk üzerine İngiliz hava kuvvetleri hücum etmişlerdir. 2 gemiye isabetler olmuştur. Hava kuvvetlerimizde başka uçaklarımızda düşman üzerine hücum etmiştir.

### Mısırdan İngiltere'ye selâm

Londra 2 (A.A) — Dün akşam 8 inci ordu askerleri İngilteredeki ailelerine radyo ile selâm göndermişlerdir. Ordu komandanı radyoda İngilterede bulunan ailelere söylediği bir sözde erkekler hakkında endişe etmemelerini göllerde vaziyetin çok sibihi olduğunu söylemiş ben daha bu kadar sibihi yer görmedim demıştır.

## Konya Vapurunda cenup hattına tahsis edildi

Cenup limanlarımızda toplanan muhtelif emteanın ve bilhassa gıda maddelerinin müstehlik mintakalara sevkini temin maksadile Devlet Deniz Yolları idaresinin Tunç vapurunu bu hatta tahsis edeceğini yazmıştı. Ticaret Vekilinin son Ege ve Cenup mintakaları gezisiude, ihtiyaçların yakından müşahade si neticesi olarak verilmiş bulunan bu kararın tatbikine henüz geçilmemiştir. Yalnız Deniz Yolları idaresi, bu hafta Iskenderon hattına başka bir vapur tahsis etmiştir. Bu seferi vapur olan Konya vapuru, cuma günü İstanbuldan hareketle İzmir ve diğer iskeleleri tutarak Iskenderona gidecek ve aynı imanlara uğriyarak avdet edecektir.

### Harp biterse

## Şimdiden Hazırlık

Londra 2 (A.A) — Qörgil muhafazakar partisine gönderdiği bir mektupta zaferi kazandıktan sonra şaşırmanın için şimdiden imar işlerinin düşünülmesini ve komitelerin faaliyete geçmesini bildirmiştir.

### Rusların müdafaası

Moskova 2 (a.a) — Royterin muhabiri yazıyor. Stalingradın şimal batısında Almanlara karşı Ruslar ellerine ne geçerse cam parçasından itibaren her şeyi atmaktadırlar. Kâfi derecede bomba taşımak güçlüğünden bu yol tercih ediliyor. Kızıl yıldız gazetesi bundan bahsederek diyor ki:

Bunun ne kadar güç olduğunu biliyoruz. Fakat her ne pahasına olursa olsun düşmana karşı müdafa edeceğiz.

### Ruslar ilerliyor mu?

Londra 2 (a.a) — Vişi radyosu Rusların Rijefe doğru yaklaştığını bildirmektedir.

Moskova 2 (a.a) — Timoçenko kuvvetleri şimalden Alman müdafa hattlarını yarmışlardır. Stalingradta Kleps Kayada Ruslar ilerlemektedir.

Londra 2 (a.a) — Moskova radyosu bugün erkenden şu haberi vermektedir. Almanlar Mozdok cephesinde yeni hücumlara kalkmışlardır. Birçok yerlerde Alman tankları yakılmıştır. Almanlar son günlerde çok kayıp vermişlerdir. Bir Rus birliği Alman gruplarını karşı hücumda geri atmışlardır.

## "Tarihin acı bir cilvesi,"

Hitlerin nutku hakkında Amerikalılar böyle söylüyorlar

Ankara 2 (R.G) — Evvelki akşam Adolf Hitler tarafından söylenen nutkun Rus yakalı yankıları hakkında haberler gelmiştir.

Ruslar Hitlerin geçen seneki nutkunda Almanlara sürekli zafer vadettiğini bu sene vaidde bulunmadığını Alman ihtiyatının tükendiğini fakat müttfiklerin elinde ki kuvvetin günden güne arttığını söylüyor.

Amerikada Boston radyosu da demistir ki: Hitlerin son nutku en zayıftır. Geçen sene Ros ordularını yok ettiğini söyleyen Hitler bu sene

şimdiye kadar kazandıklarında elde tutmakla iktifa ettiğini söylemiştir. Bu hakikat tarihin acı bir cilvesidir.

Finlandiyaya göre Hitler Avrupanın ham maddelerini temin etmez ve zaferler kazanmıştır.

Bulgaristandaki Zora gazetesine göre Almanya zafere değeri ilerliyor. Otro gazetesi ne göre mihverin zaferi bir fakikattır.

Macar gazeteleri de harbin dördüncü yıl başında Almanyanın her zamankinden daha azimli ve kuvvetli olduğunu söylüyorlar.

## Amerikan Japon Mücadelesi

Londra 2 (A.A) — Bahriye nazırlığı bildiriyor. Yarbay Keryin komandasındaki hafif deniz birliği Terneş arasında düşmanın 6 işe gemisini önlemiş ve taarruza geçmiştir. Düşman gemilerinin üzerine yapılan atışta isabetler vardır. Düşman muhriplerinin hücumu ile bir torpil bir top çekerimize isabet etmiştir. Top çeker batmıştır. Mürettebatından bir kısmı ölmüş bir kısmı kurtarılmıştır. Ölenlerin ailelerine haber vermiştir.

### Bir Alman tayyarecisi öldü

Roma 2 (A.A) — Alman hava kuvvetlerine mensup yüzbaşı Marsaye ölmüştür. Hava kuvvetleri bilhassa Afrika cephesindeki İtalyan ve Alman kuvvetleri arasında bu habar teessür uyandırmıştır. 23 yaşında olan bu tayyareci bir harp kahramanına lâyık törenle kaldırılmıştır. Cenaze merasiminde kara, hava, deniz kuvvetleri, Alman, İtalyan muhabirleri bulunmuştur.

## Yeni Arnavutluk Kumandanı

Roma 2 (A.A) — Mosolini Arnavutluk komandanlığına tayin edilen general Dol Nassyo kabul etmiştir. Dağ Arnavutluğunun mukaddesatının İtalyaya bağlı olduğunu söylemiştir.

## Amerikadaki inşaat

Vaşington 2 (A.A) — Amerika inşaat tezgahlarında 1 milyon tonilatoluk 93 gemi inşa edilmektedir. Bunlar yakında teslim edilecektir. Eylülde Amerikadaki inşaat 941 deki bütün yıl inşaatına muadildir.

### Madagaskarda harp

Vişi 2 (A.A) — Madagaskar valisinden gelen haberlere göre yaylalarda İngilizlere karşı mücadele devam etmektedir.

### Pasifikte faaliyet yok

Melburn 2 (A.A) — Cenup pasifikte şimali batıda yalnız keşif faaliyeti olmuştur.

## MİLLİ MÜCADELEDE

Mersin ve havalisindeki Millî Kuvvetler Grup Kumandanı

Emin Aslan

Millî mücadeleye ait hatıralarını neşre başlıyor.

## i l a n

## Tarsus Malmüdürlüğünden:

## H U D U D U

Doğusu:	Haci Hatun	Cinsi	Miktarı	Köyü	Mevkii	icar B. Lira K
Batısı:	Elif Hatun	Tarla	65 dönüm	Ali Fakı		65 00
Kuzeyi:	Çıtaklı Zedeler					
Güneyi:	Hafız Yusuf					
Mehmet Çavuş ve küçük Hasan oğlu ve Seydi Ali ve Mustafa Yusuf tarlaları			135	Balıca		135 00
Doğusu:	Sahibi senet		37,5			38 00
Batısı:	Mulla Yusuf					
Kuzeyi:	Yol					
Güneyi:	Yol					
Mulla Yusuf ve tarikiam ve Ali Fakı karyesi ve Kiraz Ali			145			145 00
Doğusu:	Tiznik Yolu		70			70 00
Batısı:	Hafız oğlu Nur					
Kuzeyi:	Kör Mustafa oğlu Derviş tarlası					
Güneyi:	Tad Mahmut ve Reşit					
Doğusu:	Köle kızı Meryem tarlası		41			41 00
Batısı:	Sahibi senet					
Kuzeyi:	ve Güneyi tarikiam					
Doğusu:	Hacı Salih		170	Tiznik		170 00
Batısı:	Kara Fakı oğulları					
Kuzeyi:	Acı bendek					
Güneyi:	Abdurrahman ağa ve Hamza tarlaları					
Doğusu:	Hacı Geleş oğlu Esat		100	Yaramış		100 00
Batısı:	Feyzullah ağa					
Kuzeyi:	Hacı Veli					
Güneyi:	Çolak tarlaları					

Hudut, miktar ve evsafı yukarıda yazılı Millî emlak ait sektiz parça tarla 942 - 943 bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 7 - 10 - 942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 10 da % 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur. (1248) 29 - 1 - 3 - 6

## i l a n

## Tarsus Mal Müdürlüğünden :

H U D U D U	CINSİ	MIKTARI	KÖYÜ	MEVKİİ	Muhammen icar LIRA Kr.
Doğusu ; Fundalık	Tarla	20 Dönüm	Kozuluk	Yayvanca	10 00
Batısı ; Yol					
Kuzeyi ; Fundalık					
Güneyi ; Fundalık					
Doğusu ; Fundalık	" 20 "	" "	" "	" "	10 00
Batısı ; Dere					
Kuzeyi ; Yakup					
Güneyi ; Fundalık					

Hudut, miktar ve evsafı yukarıda yazılı Tarsusu, Kozuluk köyünde vaki Millî Emlak ke ait iki parça tarla 942-943 yılı bir sene müddetle icara verilmek üzere 20-9-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 5-10-942 tarihine tesadüf eden Pazartesi günü saat 10 da yüzde 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaatları ilân olunur. (1246) 29-1-3-4

## i l a n

## İçel Tapu sicil muhafızlığından

Mersinin Akarca Köyünün Toprak taş mevkiinde (şarhan Dere ve kısmen kayrak tepe şimalen kısmen kayrak tepe ve kısmen sulu dere, garben kısmen Hacı ve kısmen Hacı Hasan tarlası, cenuben kısmen Hacı Hasan ve kısmen Laz Mustafa tarlaları) ile çevrili (35000) Metre mu rabbat tarla esasen usta başı Mustafanın tasarruf ve ziraa-tında iken bundan takriben kırk sene kadar evvel meyane de bir çift öküz ve altı madeni altın lira bedel mukabilinde Mehmet oğlu Abdülkerime haricen satmış olduğu ve mu-maileyhin o vakitten beri nizasız ve fasılasız hüsnüniyetle bu yerde tasarruf edegelmekte iken 935 yılında vefatı ile vereselerine intikal etmiş olup mezkûr vereseler tarafında tasarruf edilegelmekte olup müracaatla Tapu almak istedik-lerinde usulen ilân edilmiş ve mahallen tahkikatında aynı vaziyet tehis edilmişse de sonradan vaki müracaatla (şubat 1299) tarihli bir muvakkat tasarruf ilmühaberi ile bu yere malik olduklarını iddia edenler olması üzerine Tapu komis-yonunca verilen 24-1-939 tarih ve 2401-13 sayılı ka-rarla bu gayri menkul hakkındaki tasarruf işinin ikinci bir defa mahallen teikikine karar verilmiş olmakla alaka-darı vereseden Ali Sıtkımın vaki talebi üzerine ikinci defa olarak 21-10-942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü tasarrufun tetkik ve tahkiki için mahalline memur gönde-rileceğinden bu yerde hak iddia edenlerin bu güne kadar Tapu sicilli muhafızlığına veyahutta aynı günde mahalline gelecek memura müracaatları ilân olunur. (1277)

## Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül, Birinciteşrin aylarına ait 23206, 23207; 23208, 23209 No. ekmek karnelerimi kaza en zayi ettim yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim. Mahmudiye mahallesinden 31 No. evde Mustafa Şevkli (1275)

## i l a n

## İçel Defterdarlığından;

Cinsi	Mesahası	Kıymeti	Mahallesi
Baraka	500 Ar.	400 lira	Bahçe

Mütegayyib eşhasa ait olup hazinece vaziyet olunan bahçe mahallesinde 111 sokakta kâin ve iki oda ile 500 arşın arsası ihtiva eden 10 kapu numaralı baraka 24-9-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle mülkiyeti satışa çıkarılmış ve ihalesi 9-10-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 16 da yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçesile Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. (1233) 25-28-3-7

## Anamur Malmüdürlüğünden

Anamur kazasının Melleç iskelesinde bulunan toprakla karışık 500 ton demir cevherinin beher tonu 696 kuruş ve iskeleye 4 kilometre mesafe de maden ocaklarında bulunan toprakla karışık 400 ton demir cevherinin beher tonu 396 kuruş bedel üzerinden ve kapalı zarf usulü ile yerinde alıcıya teslim edilmek şartıyla satışı müzayedeye konulmuştur.

8-10-942 Perşembe günü saat 14de Anamur Malmüdürlüğü makamında müteşekkil ihale komisyonu tarafından ihalesi yapılacağından talip olanların teminat akçasını hamilen ihale saatinde hazır bulunmaları ilân olunur. (1235) 25-28-3-7

## i l a n

## Tarsus Malmüdürlüğünden:

H U D U D U	Cinsi	Miktarı	Köyü	Mevkii	Muhammen icarı Lira K.
Doğusu: Malaz şifi	Tarla	200 dönüm	Zübevir	Acı	200 00
Batısı: Hacı veresesi					
Kuzeyi: Naziye Muammer					
Güneyi:					
Doğusu: Tavşancı Mustafa	"	220 "	"	Tulumba bağı	220 00
Batısı: Koradacı					
Kuzeyi: Hamit evlatları					
Doğusu: Çatalca arazisi	"	1000 "	"	Vayvay	200 00
Batısı: Aşık Osman ve müş. tereki					
Kuzeyi: Tarik					
Güneyi: Yol					
Doğusu: Şerife	"	32 "	Çöplü	Güllü Tarla	12 00
Batısı: Hasan					
Kuzeyi: Yol					
Güneyi: yol					
Doğusu: Şerife ve Emin	"	32 "	"	"	12 00
Batısı: Hasan ve Ali					
Kuzeyi: Yol					
Güneyi: Yol					

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Millî Emlak ait beş parça tarla 942 - 943 bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 8 - 10 - 942 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 10 da Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna % 7,5 pey akçesile birlikte müracaatları ilân olunur. (1249) 29 - 1 - 4 - 7

## I L A N

## Tarsus Malmüdürlüğünden:

H U D U D U	Cinsi	Miktarı	Mevkii	Köyü	Muhammen icarı Lira Kuruş
Doğusu: Manzehir tarlası	Tarla	15 dönüm	Kızılalan Sarı Kavak		15 00
Batısı: Abdullah Fakı tarlası					
Kuzeyi: Namrun yolu					
Güneyi: Eski Namrun yolu					

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Tarsusun Sarı Kavak köyünde Millî emlak ait bir parça tarla 942 - 043 yılı bir sene müddetle icara verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 6 - 10 - 942 tarihine tesadüf eden salı günü saat 10 da % 7,5 pey akçesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaatları ilân olunur. (1247) 29 - 1 - 3 - 5

## Zayi Ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül Birinciteşrin aylarına ait 26114, 23531, 23516, 26113 26112 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur. Mahmudiye mahallesinde Salih kızı Melek Apaydın (1274)

Mersinden aldığım Eylül Tş. evvel 7445, 7447, 33078 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur. İhsaniye mahallesinden 7 Numaralı evde Ahmed Köle (1276)

## i l a n

## Vilâyet Daimî Encümeninden Satılık Betonyer

1 - Nafia dairesinde mevcut ve çok az tamir ile kullanılması mümkün olan Betonyer açık artırma ile satılacaktır.

2 - Tahmini bedeli 2000 ve muvakkat teminatı 150 liradır.

3 - ihale 15 Birinci Teşrin 1942 perşembe günü saat onda Vilâyet Daimî Encümeninde icra edilecektir. (1197) 13-23-3-13

## i l a n

## İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

Muvazzaf Askerlik hizmetin için idareden ayrılan ve fili hizmetlerini ikmal eden P. T. T. memurları müracaatları halinde derhal tevzif edileceklerinden Vilâyet P. T. T. Müdürlüklerine ve umumî müdürlüğe müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur. (1203) 16-26-3-10

## i l a n

## Umumî Mağazalar T. A. Şirketinden;

Şirketimiz tahsildarı Ali Tura vazifesinden ayrılmış ve şirketimizle 30 Eylül 942 tarihinden itibaren hiçbir alakası kalmamıştır. Tebliğ makamına kaim olmak üzere alâkadarana bildirilir (1266) 1-3-5

## i l a n

## İsiyuya okulu müdürlüğünden:

Okulumuza talebe kayıt ve kabulüne başlanmıştır.

Eski talebe velilerinin çocuklarının kaydını yenilemek için okula müracaat etmeleri.

Müracaat saatları:

9 - 12 - 14 - 18

Telefon Numarası: 120

(1234) 5-5